
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO VII 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 

e-mail: usp.ba@istruzione.it 
                       uspba@postacert.istruzione.it 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Responsabile del procedimento: Leonardo Lucanie tel.. 080 5477241 Fax  080 5566009 p.1/1 
Il Dirigente: Giovanni Lacoppola - Via Re David,178/f  - 70125 BARI   080-5477203 080-5428367 –cell. 328-7549742 
Segreteria     080-5477202   -  e-mail :  giovanni.lacoppola@istruzione.it – Sito Web: www.uspbari.net 
 
 

Area I – Settore 1 Bari, 22 ottobre 2012 
Coordinatore: dott. Giovanni Lopopolo Prot. 2521 

 
Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia 
Alle OO.SS. della Scuola 
Agli Organi di Stampa 

Loro sedi 
Al Personale 
All’ Ufficio WEB 
All’ Ufficio Relazioni con il Pubblico 
Alle OO.SS. interne 
Al Personale addetto alla portineria 
All’ Albo 

Sede 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO   il D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001 e successive integrazioni e modifiche; 
 
VISTO   il vigente CCNL del comparto Ministeri; 
 
TENUTO CONTO dell’attuale strutturazione dell’orario di servizio e di lavoro di quest’Ufficio 

Scolastico Territoriale; 
 
CONSIDERATO che le giornate di venerdì 2 novembre 2012, lunedì 24 dicembre 2012 e lunedì 31 

dicembre 2012 sono prefestive e che si presume una scarsa affluenza di pubblico nonché 
un esiguo numero di unità di personale in servizio; 

 
SENTITI al riguardo i rappresentanti della R.S.U. e delle OO.SS. interne; 
 

D I S P O N E 
 

la chiusura completa dell’Ufficio Scolastico Territoriale nelle giornate del 2 novembre, 24 e 31 

dicembre 2012 fermo restando l’obbligo, per il personale non assente ad altro titolo, del recupero 

entro il 31 gennaio 2013 delle ore di servizio non prestate nelle predette giornate. 
 

IL DIRIGENTE  
Giovanni LACOPPOLA 

 


